様式第７号（第10条関係）

みやざきリサイクル製品認定辞退届出書

                                                        　　 年　　月　　日

  宮崎県知事  殿

                                住所
(法人にあっては、主たる事務局の所在地)
                                氏名
(法人にあっては、名称及びその代表者の氏名)
                                電話番号
                                担当者名

      みやざきリサイクル製品認定制度実施要綱第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	認定年月日
	年　　　　月　　　　日

	認定番号

	認定辞退の区分
	□認定要件の不適合
□認定条件を履行不可
□認定製品の製造廃止
□その他特別の事情

	製造廃止年月日
	年　　　　月　　　　日

	辞退の理由

   備考
     1  この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。
     2  ｢認定辞退に区分｣欄には、該当する区分の□に「レ」を記してください。
     3 「辞退の理由」欄には、「認定辞退の区分｣欄の該当項目にかかわらず、理由を記載してください。
     4  用紙の大きさは、日本産業規格A4としてください。